Roherti Drury & Marmaduci Conftahlcj Milicum pro Corpore no-

ftro, quamplurimiim confidences,

Ipfos noftros veros & iildubitatos Ambaffiatores , Oracores,"

Commiffarios, Procuratores , Depucatos, & Nuncios fpeciales

Facimus, Depucamus, Confticuimus, & Ordinamus,
^

Dances & ConcedentesEis&eorum alteriplenam,TenorePr3e-

fentium,Poceftatem& Audloritacem ac Mandatum generale& fpe-

ciale ,
pro Nobis& Nomine noftro , atque Regnis , Terris Dominiis

& fubdicis noftris quibufcumque , cum prxfaco Illuftrijfimo Scotorum

Rege, ejusve Ambaffiacoribus,Oracoribus,Commiffariis, Procura-

toribus, Deputatis ,& Nunciis fufficiencem Poceftatem & Audlorita-

tem ac Mandatum ad hoc habentibus, de & fuper quibufcunque

Querelis, L,itibus,Differentiis,Quxftionibus,Gravaminibus, Of-
fenfis, Furcis, Homicidiis, Attemptatis, Dampnis , & Injuriisi

una cum fuis Circumftantiis, Emergentibus, Incidentibus, De-
pendentibus , & Connexis , per Subdicos & Ligeos ucriufque par-

cis in Marchiis utriufque Noftrum & ;Regnorum noftrorum , feu

alibi per Terram vel Mare Aquasve dulces, contra viin,formam,

& eftedtum diftarum Pacis, Amicitise, Ligx , & Confcedera-

cionis, hincinde faftis , habicis, motis , commiffis ,
perpetratis,

five pendentibus, Conveniendi, Tradlandi, & Communicandi,

Ac hujusmodi Querelas , Lites , Difterentias , Quxftiones,'

Gravamina, Offenfa, Furta, Homicidia , Attemptata , Dampna,
& Injurias Audiendi, Difcutiendi , Appunftuandi , Componendi,
Concordandi , & fine debito Terminandi

,

Ac debitam Reformationem & Reparationem hujufrnodi Que-
reb.rum, Gravaminum, & Attempt.icorum ac cxterorum prx-

mifforum fieri petendi ac fieri promittendi & ftciendi,

Ac etiam generalem five fpecialem de & fuper omnibus &
fingulis hujufmodi hincinde Attemptaris Abfolutionem pecendi,

obtinendi, necnon faciendi , concedendi, & promittendi,

Et fuper Prxmiffis & eorum Dependentiis Appunduandi, Ad-
judicandi , & Concludendi

,

Ac ad omnia & fingula Patrias, Terras, Poffeffiones, & Hae-

reditamenta qu.rcumque, juxta ^el infra Anglix & Scotix Re-

gna, vOcata BatalHe Land, Supervidendi , Limitandi, Dividen-

di, ac Limites, Metas, & Bundas inibi Conftituendi & Ponen-

di, ac Partitionem inde Faciendi, necnon nova Vias, Remedia^
Leges, & Jura Concipiendi, Referendi, Excogitandi, & Con-
dcndi,

B a Ei»qOT

Ann.D:
15 10.

An.i.
Hcn. 8.

Scot. 4.

H.B.m.
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Eaflue 9C otrmia alia & fingula Faciendi, Exercendl, Publican-

di & Excqnendi,Execurionique Demandandi, qux proReforma-

tione, Reparatione, & Intertenemento prxdiaarutn Pacis,Ligx,

* & Confoederationis, ac cxtorum Praemiflbrum feu aiicu)us eo-

nimdem, eorum Arbitrio & Judicio, congrua necellana debita

oportuna feu requifita quomodoHbct videbuntUr,

Contradidorefque Contumaces & Rebelles quOfcumque Ca-

picndi, Compefcendi, Multandi, & Puniendi,

Aliamque Dictjm, pro meliori Expeditione Prxmillorum , ii

«ecefle fuerit, ftatuendi & praefigendi; „ . . ^ _ u
Promittentes, bona Fide & in Verbo Regio, Nos Ratum ha-

bituros & Gratum totum & quicquid prxdiai Ambafliatores no-

firi feu eorum alter Nomine noftro fecerint vel tecent m Prs-

miflis, feu aliquo PraEmifforum.

Incujus, &ZC.
. j. T ••

Teile Rege apud JVe[lmofiajterium ,
pnmo die Junn.

ta & fpecifkata, Rata, Firma, Sc Grata habentes
,'

Ann. D,
Ea omnia & fmgula, pro Nobis, Hxredibus, & Succeirori- lyio.

busnoftris, quatenus Nos aut Hisredes, Succeflbres, vel Subdi- ^w- 8.

tos noftros concernunt aut concernere poterunt , Acceptamus

,

Approbamus, Laudamus, & Ratificamus, ac inviokbiter , firmi-

ter, bene &c fideliter tenere, obfervare, adimplere, & facere cum
efieifhi, bona Fide & Verbo Regio, Promittimus per Prtefentes.

In quorum omnium & fmgulorum Prjemiflbrum Fidem &
Teftimonium hiispraefenubus Literis noftris, Manu noftra pro-

pria fubfcriptis, Magnum Sigillum noftrum, ut prsemitritur, ap-

poni fecimus.

Dat. apud Weflm. Vicefimo Die Junii , Anno Domini Millefi-

mo Qungentefimo Decimo , & Anflo Regni noftri Secundo.

Fer ipfum Regem.

Ann. D.
1510.

An. i.

B. 8.

franc. i.

H.S.m.

*"X1II.

TraElatus Amcitii cum Lodovico Fraftcia Cortfirmatia,

t) EX univerfis & finguris, ad quorum Notitias prxfentes Li-

*^ tera: pervenerint, Salutem.
.

.

Sciatis quod quidam Tradtatus PaCis , Amicitias , Ligse , &
Confcederationis, iuter Nos ex una, & Illuftriflimum Pnncipem

Lodovicu7n Fraticorum Regem Fratrem & Confanguineum noftrum

Chariflimum, Partibus ex altera, per Oratores & Commiflarios,

Ambafliatores, Procuratores , & Nuncios noftros & fuos fufficien-

tem axidoritatem in ea parte habentes, in Civitate Londonienfi,

Vtcefimo tertio Die MaTtii , ^«»0 Domini Milkfimo ^lumgenteji-

ino Decimo, pio Confervatione Statuum , Regnorum & Uominio-

Turn noftrorum, illorumque profpero & felici Regimine initus,

concordatus, & conclufus fuit, ac deinde per Nos & unrumque

noftrum acceptatus, approbatus, confirmatus, & ratificatus,

Nos igitur,

Volentes omnia & fingula difti Tradatus Capitula, per _Ora-

tores & Commiffarios noftros. Nomine &c Audioritate nollris ini-